MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

Rua São Bento, n' 840 - Centra/ CEP.: 14.801 -901 -(016) 3301 -5000(PABX)

E-mail: orefeitomunicipa+@grqíaQgQrq:sDMow.

OFICIO N' 1320/2022

Em 1 2 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUFSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento,887

ARARAQUARA/SP
QUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação no 859/2022. de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. sobre o assunto.

encaminhámos cópia do ofício Íanexo), contendo a resposta do Departamento Autónomo

de Agua e Esgoto-DAAE

Colocando-nos à disposição para o que for necessário.

apresentamos os protestos de nossa estima e consideração.

Chefe de Gabinete

€

Departamento Autónomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 - Fax: (16) 3324-4571 - Atendimento: 0800 770-1 595
CNPJ 44.239.770/0001 -67

w-uw.d bra.c

À
Chefia de Gabinete
PMA

Ref.: Indicação n. 859/2022 -- Autora Vereadora Thainara Faria.
Viabí[idade para insta]ação de ponto de água em área ]oca]izada na Av. C]ovis

Fagundes Labras, próximo a Praça do Fut, Vila José Bonifácio.

Segue resposta a ser enviada à Vereadora Thainara Faria, que solicita a
viabilidade de instalação de ponto de água conforme mencionado acima.

Na indicação em questão a Vereadora menciona o interesse de um morador
do bairro em cuidar da área e arcar com os custos do fomccimento de água.

Informamos que, após vistoria, foi constatado que havia ponto de água no
local(praça) que foi desativado em razão de vandalismo

Apesar de não constar nome e nem contato do morador interessado é
necessário cientiülcá-lo que os custos do uso da água serão por ele suportados e há
necessidade de requerer autorização do proprietário da área, caso a mesma seja pública
(PMA)

Atenciosamente

/

ADA/M.ÁRIA W.éALUAZO
Dlrétoria de Gestão.

Finanças e Tecnologia
DATE - Ara raquara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EP0Y4S397AW280ZH
		2022-05-23T12:35:21-0300

		2022-05-23T12:35:21-0300